
www.dark-angel.ch Alle Angaben ohne Gewähr

Titan-Sechskantschraube mit Scheibe, TSS
Werkstoff: TITAN Ti-6AI-4V

Zugfestigkeit: 930-1000 Nm/mm²

Anzugsmomente: Dies sind Richtwerte!

Gewinde Bund- Schlüssel- Anzugs- Bestellnr.  Preis/St. Be stellnr. Bestellnr. Bestellnr.  Preis/St.
M Ø weite moment Natur Hochglanz Blau Gold

M5x10 10mm 8 6,9 Nm STE14401.N 18.35SFr.       STE14401.H STE14401.B STE14401.G 21.10SFr.       

M5x15 10mm 8 6,9 Nm STE14402.N 19.55SFr.       STE14402.H STE14402.B STE14402.G 22.50SFr.       

M5x20 10mm 8 6,9 Nm STE14403.N 20.70SFr.       STE14403.H STE14403.B STE14403.G 23.80SFr.       

M5x25 10mm 8 6,9 Nm STE14404.N 21.90SFr.       STE14404.H STE14404.B STE14404.G 25.20SFr.       

M5x30 10mm 8 6,9 Nm STE14405.N 23.05SFr.       STE14405.H STE14405.B STE14405.G 26.50SFr.       

M6x10 11mm 8 11 Nm STE14406.N 20.10SFr.       STE14406.H STE14406.B STE14406.G 23.10SFr.       

M6x15 11mm 8 11 Nm STE14407.N 21.25SFr.       STE14407.H STE14407.B STE14407.G 24.45SFr.       

M6x20 11mm 8 11 Nm STE14408.N 22.45SFr.       STE14408.H STE14408.B STE14408.G 25.80SFr.       

M6x25 11mm 8 11 Nm STE14409.N 23.65SFr.       STE14409.H STE14409.B STE14409.G 27.20SFr.       

M6x30 11mm 8 11 Nm STE14410.N 24.85SFr.       STE14410.H STE14410.B STE14410.G 28.60SFr.       

M6x35 11mm 8 11 Nm STE14411.N 25.95SFr.       STE14411.H STE14411.B STE14411.G 29.85SFr.       

M6x40 11mm 8 11 Nm STE14412.N 27.20SFr.       STE14412.H STE14412.B STE14412.G 31.30SFr.       

M6x45 11mm 8 11 Nm STE14413.N 28.35SFr.       STE14413.H STE14413.B STE14413.G 32.60SFr.       

M6x50 11mm 8 11 Nm STE14414.N 29.55SFr.       STE14414.H STE14414.B STE14414.G 34.00SFr.       

M6x55 11mm 8 11 Nm STE14415.N 30.75SFr.       STE14415.H STE14415.B STE14415.G 35.35SFr.       

M6x60 11mm 8 11 Nm STE14416.N 31.85SFr.       STE14416.H STE14416.B STE14416.G 36.65SFr.       

M6x65 11mm 8 11 Nm STE14417.N 33.05SFr.       STE14417.H STE14417.B STE14417.G 38.00SFr.       

M6x70 11mm 8 11 Nm STE14418.N 34.25SFr.       STE14418.H STE14418.B STE14418.G 39.40SFr.       

M6x80 11mm 8 11 Nm STE14419.N 37.75SFr.       STE14419.H STE14419.B STE14419.G 43.40SFr.       

M6x90 11mm 8 11 Nm STE14420.N 40.90SFr.       STE14420.H STE14420.B STE14420.G 47.05SFr.       

Alle Preise inklusive 8% MwSt
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www.dark-angel.ch Alle Angaben ohne Gewähr

Titan-Sechskantschraube mit Scheibe, TSS
Werkstoff: TITAN Ti-6AI-4V

Zugfestigkeit: 930-1000 Nm/mm²

Anzugsmomente: Dies sind Richtwerte!

Gewinde Bund- Schlüssel- Anzugs- Bestellnr.  Preis/St. Be stellnr. Bestellnr. Bestellnr.  Preis/St.
M Ø weite moment Natur Hochglanz Blau Gold

M8x15 17mm 12 28,3 Nm STE14421.N 25.90SFr.       STE14421.H STE14421.B STE14421.G 29.80SFr.       

M8x20 17mm 12 28,3 Nm STE14422.N 27.10SFr.       STE14422.H STE14422.B STE14422.G 31.15SFr.       

M8x25 17mm 12 28,3 Nm STE14423.N 28.40SFr.       STE14423.H STE14423.B STE14423.G 32.65SFr.       

M8x30 17mm 12 28,3 Nm STE14424.N 29.60SFr.       STE14424.H STE14424.B STE14424.G 34.05SFr.       

M8x35 17mm 12 28,3 Nm STE14425.N 30.70SFr.       STE14425.H STE14425.B STE14425.G 35.30SFr.       

M8x40 17mm 12 28,3 Nm STE14426.N 31.80SFr.       STE14426.H STE14426.B STE14426.G 36.55SFr.       

M8x45 17mm 12 28,3 Nm STE14427.N 33.00SFr.       STE14427.H STE14427.B STE14427.G 37.95SFr.       

M8x50 17mm 12 28,3 Nm STE14428.N 34.20SFr.       STE14428.H STE14428.B STE14428.G 39.35SFr.       

M8x55 17mm 12 28,3 Nm STE14429.N 35.35SFr.       STE14429.H STE14429.B STE14429.G 40.65SFr.       

M8x60 17mm 12 28,3 Nm STE14430.N 36.60SFr.       STE14430.H STE14430.B STE14430.G 42.10SFr.       

M8x65 17mm 12 28,3 Nm STE14431.N 37.75SFr.       STE14431.H STE14431.B STE14431.G 43.40SFr.       

M8x70 17mm 12 28,3 Nm STE14432.N 38.95SFr.       STE14432.H STE14432.B STE14432.G 44.80SFr.       

M8x80 17mm 12 28,3 Nm STE14433.N 39.90SFr.       STE14433.H STE14433.B STE14433.G 45.90SFr.       

M8x90 17mm 12 28,3 Nm STE14434.N 42.65SFr.       STE14434.H STE14434.B STE14434.G 49.05SFr.       

M8x100 17mm 12 28,3 Nm STE14435.N 44.60SFr.       STE14435.H STE14435.B STE14435.G 51.30SFr.       

M8x120 17mm 12 28,3 Nm STE14436.N 56.25SFr.       STE14436.H STE14436.B STE14436.G 64.70SFr.       

Alle Preise inklusive 8% MwSt
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www.dark-angel.ch Alle Angaben ohne Gewähr

Titan-Sechskantschraube mit Scheibe, TSS
Werkstoff: TITAN Ti-6AI-4V

Zugfestigkeit: 930-1000 Nm/mm²

Anzugsmomente: Dies sind Richtwerte!

Gewinde Bund- Schlüssel- Anzugs- Bestellnr.  Preis/St. Be stellnr. Bestellnr. Bestellnr.  Preis/St.
M Ø weite moment Natur Hochglanz Blau Gold

M10x20 20mm 14 57,6 Nm STE14437.N 40.15SFr.       STE14437.H STE14437.B STE14437.G 46.15SFr.       

M10x25 20mm 14 57,6 Nm STE14438.N 41.35SFr.       STE14438.H STE14438.B STE14438.G 47.55SFr.       

M10x30 20mm 14 57,6 Nm STE14439.N 42.50SFr.       STE14439.H STE14439.B STE14439.G 48.90SFr.       

M10x35 20mm 14 57,6 Nm STE14440.N 43.50SFr.       STE14440.H STE14440.B STE14440.G 50.05SFr.       

M10x40 20mm 14 57,6 Nm STE14441.N 44.65SFr.       STE14441.H STE14441.B STE14441.G 51.35SFr.       

M10x45 20mm 14 57,6 Nm STE14442.N 45.80SFr.       STE14442.H STE14442.B STE14442.G 52.65SFr.       

M10x50 20mm 14 57,6 Nm STE14443.N 46.90SFr.       STE14443.H STE14443.B STE14443.G 53.95SFr.       

M10x55 20mm 14 57,6 Nm STE14444.N 50.10SFr.       STE14444.H STE14444.B STE14444.G 57.60SFr.       

M10x60 20mm 14 57,6 Nm STE14445.N 51.30SFr.       STE14445.H STE14445.B STE14445.G 59.00SFr.       

M10x65 20mm 14 57,6 Nm STE14446.N 52.85SFr.       STE14446.H STE14446.B STE14446.G 60.80SFr.       

M10x70 20mm 14 57,6 Nm STE14447.N 53.75SFr.       STE14447.H STE14447.B STE14447.G 61.80SFr.       

M10x80 20mm 14 57,6 Nm STE14448.N 57.20SFr.       STE14448.H STE14448.B STE14448.G 65.80SFr.       

M10x90 20mm 14 57,6 Nm STE14449.N 64.05SFr.       STE14449.H STE14449.B STE14449.G 73.65SFr.       

M10x100 20mm 14 57,6 Nm STE14450.N 66.40SFr.       STE14450.H STE14450.B STE14450.G 76.35SFr.       

M10x120 20mm 14 57,6 Nm STE14451.N 73.35SFr.       STE14451.H STE14451.B STE14451.G 84.35SFr.       

Alle Preise inklusive 8% MwSt
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www.dark-angel.ch Alle Angaben ohne Gewähr

Titan-Sechskantschraube mit Scheibe, TSS
Werkstoff: TITAN Ti-6AI-4V

Zugfestigkeit: 930-1000 Nm/mm²

Anzugsmomente: Dies sind Richtwerte!

Gewinde Bund- Schlüssel- Anzugs- Bestellnr.  Preis/St. Be stellnr. Bestellnr. Bestellnr.  Preis/St.
(Steig. 1,25!) Ø weite moment Natur Hochglanz Blau Gold

M10x20 20mm 14 57,6 Nm STE14452.N 40.15SFr.       STE14452.H STE14452.B STE14452.G 46.15SFr.       

M10x25 20mm 14 57,6 Nm STE14453.N 41.35SFr.       STE14453.H STE14453.B STE14453.G 47.55SFr.       

M10x30 20mm 14 57,6 Nm STE14454.N 42.50SFr.       STE14454.H STE14454.B STE14454.G 48.90SFr.       

M10x35 20mm 14 57,6 Nm STE14455.N 43.50SFr.       STE14455.H STE14455.B STE14455.G 50.05SFr.       

M10x40 20mm 14 57,6 Nm STE14456.N 44.65SFr.       STE14456.H STE14456.B STE14456.G 51.35SFr.       

M10x45 20mm 14 57,6 Nm STE14457.N 45.80SFr.       STE14457.H STE14457.B STE14457.G 52.65SFr.       

M10x50 20mm 14 57,6 Nm STE14458.N 46.90SFr.       STE14458.H STE14458.B STE14458.G 53.95SFr.       

M10x55 20mm 14 57,6 Nm STE14459.N 50.10SFr.       STE14459.H STE14459.B STE14459.G 57.60SFr.       

M10x60 20mm 14 57,6 Nm STE14460.N 51.30SFr.       STE14460.H STE14460.B STE14460.G 59.00SFr.       

M10x65 20mm 14 57,6 Nm STE14461.N 52.85SFr.       STE14461.H STE14461.B STE14461.G 60.80SFr.       

M10x70 20mm 14 57,6 Nm STE14462.N 53.75SFr.       STE14462.H STE14462.B STE14462.G 61.80SFr.       

M10x80 20mm 14 57,6 Nm STE14463.N 57.20SFr.       STE14463.H STE14463.B STE14463.G 65.80SFr.       

M10x90 20mm 14 57,6 Nm STE14464.N 64.05SFr.       STE14464.H STE14464.B STE14464.G 73.65SFr.       

M10x100 20mm 14 57,6 Nm STE14465.N 66.40SFr.       STE14465.H STE14465.B STE14465.G 76.35SFr.       

M10x120 20mm 14 57,6 Nm STE14466.N 73.35SFr.       STE14466.H STE14466.B STE14466.G 84.35SFr.       

Alle Preise inklusive 8% MwSt
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